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گوناگون

معاون فرماندار:

نانوایی های غیرمجاز مشهد 
تعطیل می شود

معاون توسعه و برنامه ریزی فرماندار مشهد گفت: 
درصدد جمع آوری و تعطیلی نانوایی های غیرمجاز 
فعال در شهرســتان هستیم. شــکوه میرشاهی در 
گفت و گو بــا ایرنــا افزود: ایــن واحدهــای صنفی 
هیچ گونه مجوزی ندارند لذا نظارتی نیز از ســوی 
نهادهای متولی و به ویژه دســتگاه های بهداشتی 
روی آن ها نیســت و همین نبود نظارت، مشکلات 
بهداشــتی برای مصرف کنندگان ایجاد می کند. 
وی ادامــه داد: از ســوی دیگــر بــه دلیــل فعالیــت 
غیرمجاز و به اصطــلاح زیرزمینی ایــن واحدهای 
صنفــی، آن هــا آرد خــود را بــه صــورت آزاد تامین 
می کنند و از آن جا که قیمت آرد آزاد افزایش یافته، 
فعالیت ایــن خبازی هــا دیگر به صرفه نیســت لذا 
برخی خود بــه خود تعطیل شــده اند. میرشــاهی 
افزود: بر اساس برخی برآوردها شمار نانوایی های 
غیرمجازی که با آرد آزاد نان می پزند بین ۳۲۰ تا 
۴۰۰ واحد است و برخی نیز شمار این واحدهای 
فاقد مجوز در مشهد و روستاهای این شهرستان را 
تا ۵۰۰ خبازی برآورد کرده اند.همچنین کشتگر 
رئیس اتحادیه نانوایان مشــهد به فــارس گفت: به 
دلیــل افزایش نــرح آرد در چنــد روز اخیــر، حدود 
1۲ واحد نانوایی باتوجه بــه این که پیش بینی این 

افزایش را نکرده بودند، تعطیل شدند. 

رئیس صنایع معدنی صمت استان اعلام کرد:

رشد بی سابقه صنایع معدنی 
استان در 3سال گذشته

رئیس اداره صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت )صمــت( اســتان گفت: طی ســال های 
1۳۹۵ تــا 1۳۹۸ شــاهد رشــد بی ســابقه  ای در 
حوزه سرمایه گذاری صنایع معدنی استان بودیم به 
طوری که سال گذشته بیش از ۸۵ درصد سرمایه 
گذاری های استان در بخش صنایع معدنی انجام 
شد. به گزارش ایرنا، ســپهری در نشست مشترک 
کمیسیون های »معدن و صنایع معدنی« و »سرمایه 
گذاری و بازار پــول« اتاق بازرگانی اســتان افزود: 
از مجموع ۷۳ هــزار و ۳۰۰ میلیارد ریال ســرمایه 
گذاری در استان طی سال گذشته ۶۵ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد ریــال در صنایع معدنی بوده کــه این روند 
حکایت از حرکت استان به ســوی سرمایه گذاری 

های بزرگ دارد. 

اخبار

سیاسی- اقتصادی

دبیر هیئت دولت خبر داد:

 این هفته، تعیین تکلیف
 استاندار خراسان رضوی

دبیــر هیئــت دولــت در خصــوص تعییــن تکلیــف 
استاندار خراســان رضوی گفت: تکلیف استاندار 
خراســان رضوی این هفته مشــخص خواهد شد، 
گزینه هــای مطرح، بررســی شــده و در نوبت طرح 
در هیئت دولت اســت، این گزینه ها بومی نیستند 
که البته این موضوع یک قاعده اســت و تا جایی که 
ســراغ دارم، در هیچ اســتانی کســی بومی همان 
محــل انتخــاب نمی شــود. حســین ســیمایی در 
گفت وگو با ایسنا ادامه داد: این بومی نبودن برای 
حفظ استقلال، بی طرفی و رعایت سلامت اداری 
اســت و از همین رو تلاش می شــود اســتانداران، 
بومی اســتان ها نباشــند، بــا این حــال گزینه های 
مطرح تجربه اداری خوبی دارند و از پیشینه اداری 
موفقی در مدیریت استانی برخوردارند. وی تصریح 
کرد: همه مســائل در انتخاب اســتاندار خراســان 
رضوی لحاظ شده وچون این اســتان از مهم ترین 
اســتان های کشــور به لحاظ اقتصادی، فرهنگی، 
عمرانی، مسائل حاشــیه شهر و... اســت، حاشیه 
شهر مشهد یکی از مسائل مهم و مورد توجه دولت 
اســت و همیشــه یکــی از موضوعات مهمــی که به 
استانداران خراسان رضوی تاکید می شود، توجه 
به حاشــیه شــهر اســت، در انتخاب جدیــد نیز این 

مسئله مورد توجه رئیس جمهور بوده است.

سرپرست استانداری اعلام کرد:

 الزام مدیران استان
 به جذب کامل اعتبارات

سرپرســت اســتانداری با تاکید بر رعایــت انضباط 
مالــی در ادارات و ضــرورت نظــارت برحــوزه های 
مالی گفت: همه مدیران دستگاه های اجرایی ملزم 
هســتند اعتبارات تخصیص یافته از بودجه امسال 
استان را به طور کامل جذب کنند. به گزارش ایرنا، 
جعفری در نشســت شــورای برنامه ریزی و توســعه 
اســتان افزود: مدیــران اســتان باید بداننــد در یک 
جنگ تمــام عیــار اقتصادی هســتیم و بایــد تلاش 
حداکثری برای مقاومت در مقابل فشــار دشــمنان 
و کاهش مشــکلات معیشتی مردم داشــته باشند. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز در 
این نشست گفت: مجموع اعتبارات جاری و عمرانی 
استان در سال جاری ۲۷۷ هزار میلیارد ریال است 
که از این میزان تاکنون هشت هزار و ۴۰۰ میلیارد 
ریال معــادل ۴۰.۴ درصــد تخصیص یافته اســت. 
جمشــیدی افزود: اعتبارات جاری اســتان امسال 
هم هفت هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال اســت که از این 
میزان تاکنون سه هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال معادل 

۵1 درصد تخصیص یافته است.
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اقتصاد و سیاست

تولیــت آســتان قــدس رضــوی گفــت: تأمیــن 
کالاهای اساسی مردم با قیمت مناسب باید در 
اولویت وزارت صمت باشــد. به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار 
وزیر صنعت، معــدن و تجارت ضمــن قدردانی 
از تلاش های وی در دوران تصدی اســتانداری 
خراسان رضوی، بر لزوم تأمین کالاهای اساسی 
و مایحتاج ضــروری مردم بــه میزان کافــی و با 
قیمت مناسب تأکید کرد و گفت: وزارت صنعت 
باید با تأمین کافی کالاهای اساسی در بازار از 
گرانی اجناس و اقلام مورد نیاز مردم جلوگیری 
کند و بــا توجه بــه وضع موجــود، این اقــدام در 

اولویت وزارت صمت باشد.

کالاهای اساسی به میزان کافی ذخیره 	 
سازی شده است

علیرضــا رزم حســینی وزیــر صنعــت، معدن و 
تجارت نیز در این دیدار از برنامه ریزی ها و تدابیر 
وزارت صنعت برای تأمین مایحتاج مردم سخن 
گفت و اظهــار کرد: موجــودی کشــور از حیث 
کالاهای اساسی و مایحتاج مردم بسیار مناسب 
و به میزان کافی ذخیره ســازی شــده است و با 
توجه به نیاز بازار عرضه خواهد شــد.همچنین 
به گزارش ایرنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
سفر نیم روزه به مشــهد در ستاد استانی مقابله 
با کرونای اســتان گفت: قیمت های دستوری، 
صنعت خودروی کشــور را با زیان هنگفت روبه 
رو کرده است و در زمان حاضر با توجه به این نوع 
قیمت گذاری، شــاهد ســه نوع قیمت مصوب، 
تمام شــده و قیمت بــازار برای صنعــت خودرو 
هســتیم. رزم حســینی با تاکید بر لــزوم اتخاذ 
برخی تصمیمات چالشی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت برای بهبود شرایط کنونی کشور ادامه 
داد: اگر همه بپذیریم که در مســیر منافع ملی 

حرکت کنیم، در درازمدت به نفع اقتصاد ملی 
کشور خواهد بود. وی گفت: برنامه ریزی شده 
اســت که در مراکز عمده فروشــی و بنکداری، 
کنترل و نظارت های هوشــمند صــورت گیرد. 
رزم حسینی ادامه داد: با توجه به شرایط موجود 
شاید۷۰ درصد وقت خود را برای تنظیم بازار، 
معیشــت و ارتــزاق عمــوم مــردم می گــذارم تا 
بتوانیــم به تصمیمات درســت برســیم. مبنای 
تصمیم گیری در این وزارتخانه رسیدن به اجماع 
حداکثری با کمیسیون های اقتصادی و صنایع 
مجلس خواهد بود.قاضی زاده هاشــمی نایب  
رئیس اول مجلس نیز در این جلسه گفت: وزیر 
صنعت، معدن و تجارت موجب وحدت و همدلی 
مدیران در خراسان رضوی بودند و این استان در 
دوره مدیریت ایشان شاهد یک فضای آرام بود.
جعفری سرپرست استانداری نیز در این جلسه 
اظهار کرد: برای این که شــاهد موج های دیگر 
این ویــروس منحوس نباشــیم و زنجیره انتقال 
آن قطع شــود، باید مردم بیــش از پیش نکات و 
دستورالعمل های بهداشتی را جدی بگیرند و 
در سرلوحه رفتار شخصی و اجتماعی خود قرار 
دهند. وی تصریح کرد: اگر قرار باشد رفتار مردم 
در قبــال برخورد با این ویــروس منحوس تغییر 
محسوسی پیدا نکند و درصد استفاده از ماسک 
کاهش یابد، شاهد روزهای سخت و نفس گیری 
خواهیم بود این در حالی است که کادر درمان 

به اندازه کافی خسته و فرسوده شده است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 25 مهرماه: 

 خیانت خواص را 
به حساب مردم نگذارید

آیت ا... علم الهدی در سی وســومین هفته 
برگزار نشدن نماز جمعه در مشهد، مطالبی 
را دربــاره تحریــف جریــان اصیــل اســلام، 
تحریــف تاریــخ اســلام در دوران معاصــر و 
تطبیــق ناتوانی هــای مدیریتی بــا تحریف 
تاریخ، در قالب »خطبه مجازی« جمعه ۲۵ 
مهر در حــرم امام رضــا )ع( مطــرح کرد. به 
گــزارش Alamolhoda.com، اهم موارد 

مطرح شده در ادامه می آید:
* یــک عــده جریان هــای فرصت طلــب و 
قدرت یــاب در همین عرصــه بر اثــر این که 
روزی بــه فرصتی می رســند و قدرتــی را به 
دست می گیرند، در شــرایط تداوم قدرت و 
قدرت مداری خودشان در مدیریت کشور، 
هر ضعــف و ناتوانی که دارند، ایــن را با یک 
تحریفی در تاریخ اســلام و سرنوشــت امت 
تطبیق می کنند. وقتی نتوانستند جامعه و 
مسئله اقتصاد و معیشــت مردم را مدیریت 
کنند، قدرت مدیریت نداشــتند، فرافکنی 
می کنند و مشــکلات مدیریت خودشان را 
به حساب فشار خارجی، تهاجم اقتصادی 
و تحریم اقتصادی دشــمن می گذارند، راه 
حلی کــه می دهند این اســت که دســت به 
دست دشــمن بدهیم و با دشــمن بسازیم، 
چرا؟ ما شهید و خون دادیم، ۴۰ سال مثل 
درختی که آب به پایش ریخته شود، در این 
۴۰ سال خون به پای درخت انقلاب ریخته 
شــده تا این انقلاب ۴۲ ساله بشــود، با این 
کیفیت، همه خون ها را زیر پا بگذاریم، برویم 
دست به دســت دشــمن بدهیم چون شما 

قدرت مدیریت ندارید؟!
* شــما اگر نمی توانید معیشــت مردم را 
اداره کنیــد، قشــر آســیب پذیر دســت به 
دهن ناتوان، باید مــرغ کیلویی ۲۰ هزار 
تومان بخرد چون نمی توانید نهاده دامی 
را توزیــع کنیــد، قــدرت مدیریــت توزیع 
نهاده دامــی را ندارید. شــما نمی توانید 
توزیع را مدیریت کنید، آدم فقیر برود مرغ 
کیلویی ۲۰ هزار تومان بخرد، بعد بگویید 

این مشکلات مال تحریم اقتصادی است 
و برویم با دشــمن بســازیم، آن هــم برای 
این که یک شــاهد دینی برای خــود پیدا 
کنید، بیایید تاریخ اسلام را تحریف کنید، 
بگویید »امام حسن )ع( وقتی یک عده از 
اصحابش گفتند جنگ بــا معاویه را ادامه 
بده، گفت شــما اقلیت هســتید، اکثریت 
می گویند صلح!«، کجــای تاریخ و جریان 
زندگــی امــام حســن )ع( چنیــن چیزی 
نوشــته شــده؟ اصلأ درجریان صلح امام 
حسن )ع( نظرخواهی از مردم نشده، یک 

جریان دموکراتیک مردمی نبوده.
* دنیاپرســتان، دین فروشان، پول بگیران 
و آدم های ســازگار با دشــمن ناپاک خائن 
اموی و معاویه باعث شدند امام مجتبی )ع( 
مظلومانه ترک جنــگ کند؛ آنی کــه امروز 
برای مــا به عنــوان جریــان تجربــه تاریخی 
اســت، این اســت که خواص ممکن اســت 
خیانت کنند، خواص ممکن است با دشمن 
بسازند، منافع قدرت یابی و مادی خودشان 
را در حاکمیت دشــمن ببینند، حجت امام 
معصــوم را کــه به جــای حجت امام حســن 
)ع( هســت، تک و تنها بگذارنــد، در مقابل 
دشمن، این خطر امروز ما را تهدید می کند، 
همان خطری که امام حســن )ع( را تهدید 
کرد و همان خطری که به ســر امام حســن 
)ع( آمــد، آن خیانــت خواص بــود، خیانت 
خواص را به حساب مردم نگذارید، خواص 
آمدند و گفتند صلــح، آن هم به خاطر پولی 
بود که از معاویه گرفته بودند نه این که مردم 
بگویند. این که امروز تاریخ اسلام را تحریف 
کنند، به امــام مجتبی که هنــوز هم مظلوم 
اســت، یک نســبت نــاروا بدهنــد و بعد هم 
توجیه کنند برای خودشان که پس راهکار 
ما این است که با دشمن بسازیم و دست به 
دست دشمن بدهیم، همان کاری که امام 
حســن کرد! این کار با آن حادثــه ای که در 
ثقیفه بنی ساعده رخ داد، در حالی که بدن 

پیغمبر روی زمین بود چه فرقی دارد؟

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با وزیر صمت: 

 تأمین کالاهای اساسی مردم
 با قیمت مناسب دراولویت باشد


